
167
FAHRPLAN 2020

gültig ab 01.01.2020

	Naßweiler	

	Großrosseln 

	Geislautern

HERAUSGEBER
Aloys Baron GmbH

Ziegelei 16, 66352 Großrosseln

Tel. +49 (0)6809 99 44 0

Fax +49 (0)6809 99 44 26
info@baron-reisen.de
www.baron-reisen.de

ZPRS – Zweckverband  

Öffentlicher Personennahverkehr  

auf dem Gebiet des Regional-

verbandes Saarbrücken

Saarbrücker Straße 31

66292 Riegelsberg

Alle Infos zu Fahrzeiten und  

Tarifen erhalten Sie bei der 

saarVV Kundenhotline: 

06898 500 4000 oder  

www.saarfahrplan.de

saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens informiert!

Weitere Infos online unter 
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

Zwei Center für alle Fragen!

saarVV Call- & Abo-Center*
Hohenzollernstraße 8 
66333 Völklingen 
Tel.: 06898 500 4000 
Fax: 06898 500 4100 
E-Mail: service@saarVV.de  
Mo. – Sa.: 6 Uhr – 19 Uhr  
Sonn- und feiertags: 8 Uhr – 18 Uhr

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2 – 4, 66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354
E-Mail: abo@saarbahn.de
Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr
Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr

Was können 
wir für 

Sie tun?

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. 
Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine 
Auskünfte zum Abo.

saarVV-Anz-Call-Abo-Center-DinA7-2018-RZ.indd   1 18.09.18   17:36

LINIE 167  NASSWEILER – DORF IM WARNDT/EMMERSWEILER – GEISLAUTERN ROTWEG

S	 nur an Schultagen

VK	 Rotweg: Anschluss Linien 184/185 nach 

Völklingen

SB	 verkehrt weiter als Linie 166 nach  

Saarbrücken

F	 nur an Ferientagen

W	 Verkehr am 24. und 31.12.: An diesen Tagen 

werden alle Fahrten, die bis einschliefllich 

16:00 Uhr beginnen, komplett ausgeführt. 

Fallen diese Tage auf einen Werktag oder 

Samstag, gilt der Samstagsfahrplan, fallen 

sie auf einen Sonntag, gilt der Sonntagsfahr-

plan.

895	 fährt weiter als L895 bis Ludweiler Gesamt-

schule

Montag-Freitag
Beschränkung VK VK SB/VK VK S/895/VK S/VK VK S/895/VK VK VK/SB VK VK VK VK VK VK VK F/VK S/VK VK VK VK VK VK VK VK VK VK VK VK VK VK
Dorfgemeinschaftshaus, Naßweiler 04:40 05:58 06:27 07:20 07:50
Alte Schule, Naßweiler 04:40 05:58 06:27 06:31 07:03 07:20 07:50 08:53 09:47 10:53 11:47 12:24 12:53 13:24 13:53 14:03 14:23 14:53 15:23 15:53 16:48 17:23 17:48 18:23 19:18 20:23 21:15 22:20 23:15
Abzweig, St. Nikolaus 04:42 06:00 06:29 I I I 07:52 I 09:48 I 11:48 I I I I I I I I I 16:49 I 17:49 I 19:19 I 21:16 I 23:16
Abzweig, St. Nikolaus I I I 06:33 07:05 07:22 I 08:55 I 10:55 I 12:26 12:55 13:26 13:55 14:05 14:25 14:55 15:25 15:55 I 17:25 I 18:25 I 20:24 22:21 I
Schulstraße, St. Nikolaus 04:43 06:01 06:30 I I 07:03 I 07:53 I 09:49 I 11:49 I I I I I I I I I 16:50 I 17:50 I 19:20 I 21:17 I 23:17
Merlebacher Straße St.Nikolaus 04:44 06:02 06:31 I I 07:04 I 07:54 I 09:50 I 11:50 I I I I I I I I I 16:51 I 17:51 I 19:21 I 21:18 I 23:18
Jagdschloss, Karlsbrunn 04:46 06:04 06:33 I I 07:06 I 07:56 I 09:52 I 11:52 I I I I I I I I I 16:53 I 17:53 I 19:23 I 21:20 I 23:20
Zum Tiefen Graben, Karlsbrunn 04:47 06:05 06:34 I I 07:07 I 07:57 I 09:53 I 11:53 I I I I I I I I I 16:54 I 17:54 I 19:24 I 21:21 I 23:21
Friedhof, Karlsbrunn 04:48 06:06 06:35 I I 07:08 I 07:58 I 09:54 I 11:54 I I I I I I I I I 16:55 I 17:55 I 19:25 I 21:22 I 23:22
Grube Warndt, Karlsbrunn 04:49 06:07 06:36 I I 07:09 I 07:59 I 09:55 I 11:55 I I I I I I I I I 16:56 I 17:56 I 19:26 I 21:23 I 23:23
Friedhof, Dorf im Warndt 04:50 06:08 06:37 I I 07:10 I 08:00 I 09:56 I 11:56 I I I I I I I I I 16:57 I 17:57 I 19:27 I 21:24 I 23:24
Nelkenstraße, Dorf im Warndt 04:51 06:09 06:38 I 07:08 07:09 I 07:11 I 08:01 I 09:57 I 11:57 I I I I I I I I I 16:58 I 17:58 I 19:28 I 21:25 I 23:25
An der Kaisereiche, Großrosseln 04:52 06:10 06:39 I 07:09 07:10 I 07:12 I 08:02 I 09:58 I 11:58 I I I I I I I I I 16:59 I 17:59 I 19:29 I 21:26 I 23:26
In der Trift, Großrosseln 04:53 06:11 06:40 I 07:10 07:11 I 07:13 I 08:03 I 09:59 I 11:59 I I I I I I I I I 17:00 I 18:00 I 19:30 I 21:27 I 23:27
Untere Feldstraße, Großrosseln 04:54 06:12 06:41 I 07:11 07:12 I 07:14 I 08:04 I 10:00 I 12:00 I I I I I I I I I 17:01 I 18:01 I 19:31 I 21:28 I 23:28
Karlsbrunner Straße, Großrosseln 04:55 06:13 06:42 I 07:12 07:13 I 07:15 I 08:05 I 10:01 I 12:01 I I I I I I I I I 17:02 I 18:02 I 19:32 I 21:29 I 23:29
Am Hirschelheck, Naßweiler I I I 06:35 I I 07:07 I 07:24 I 08:57 I 10:57 I 12:28 12:57 13:28 13:57 14:07 14:27 14:57 15:27 15:57 I 17:27 I 18:27 I 20:25 I 22:22 I
Friedhof, Emmersweiler I I I 06:36 I I 07:08 I 07:25 I 08:58 I 10:58 I 12:29 12:58 13:29 13:58 14:08 14:28 14:58 15:28 15:58 I 17:28 I 18:28 I 20:26 I 22:23 I
Gensbacherstraße, Emmersweiler I I I 06:37 I I 07:09 I 07:26 I 08:59 I 10:59 I 12:30 12:59 13:30 13:59 14:09 14:29 14:59 15:29 15:59 I 17:29 I 18:29 I 20:27 I 22:24 I
Forbacher Straße Emmersweiler I I I 06:39 I I 07:11 I 07:27 I 09:01 I 11:01 I 12:32 13:01 13:32 14:01 14:11 14:31 15:01 15:31 16:01 I 17:31 I 18:31 I 20:28 I 22:25 I
Rosseler Straße, Emmersweiler I I I 06:40 I I 07:12 I 07:27 I 09:02 I 11:02 I 12:33 13:02 13:33 14:02 14:12 14:32 15:02 15:32 16:02 I 17:32 I 18:32 I 20:29 I 22:26 I
Unterführung, Großrosseln I I I 06:41 I I 07:13 I 07:28 I 09:03 I 11:03 I 12:34 13:03 13:34 14:03 14:13 14:33 15:03 15:33 16:03 I 17:33 I 18:33 I 20:30 I 22:27 I
Rübendell, Großrosseln I I I 06:42 I I 07:14 I 07:29 I 09:04 I 11:04 I 12:35 13:04 13:35 14:04 14:14 14:34 15:04 15:34 16:04 I 17:34 I 18:34 I 20:31 I 22:28 I
Im Apfeltal, Großrosseln I I I 06:43 07:13 I 07:15 I 07:30 I 09:05 I 11:05 I 12:36 13:05 13:36 14:05 14:15 14:35 15:05 15:35 16:05 I 17:35 I 18:35 I 20:32 I 22:29 I
Rosseltalhalle, Großrosseln 04:56 06:14 06:43 06:44 07:14 07:14 07:16 07:16 07:31 08:06 09:06 10:02 11:06 12:02 12:37 13:06 13:37 14:06 14:16 14:36 15:06 15:36 16:06 17:03 17:36 18:03 18:36 19:33 20:33 21:30 22:30 23:30
Ortsmitte, Großrosseln 04:57 06:15 06:44 06:45 07:15 07:15 07:17 07:17 07:32 08:07 09:07 10:03 11:07 12:03 12:38 13:07 13:38 14:07 14:17 14:37 15:07 15:37 16:07 17:04 17:37 18:04 18:37 19:34 20:34 21:31 22:31 23:31
Meisenhübel, Großrosseln 04:58 06:16 06:45 06:46 07:16 07:16 07:18 07:18 07:33 08:08 09:08 10:04 11:08 12:04 12:39 13:08 13:39 14:08 14:18 14:38 15:08 15:38 16:08 17:05 17:38 18:05 18:38 19:35 20:35 21:32 22:32 23:32
Im Roth, Großrosseln 04:59 06:17 06:45 06:46 07:17 07:17 07:19 07:19 07:34 08:09 09:08 10:05 11:08 12:05 12:39 13:08 13:39 14:08 14:18 14:38 15:08 15:38 16:08 17:06 17:38 18:06 18:38 19:36 20:35 21:33 22:32 23:33
Rossler Straße, Velsen 05:00 06:18 06:46 06:47 07:18 07:18 07:20 07:20 07:35 08:10 09:09 10:06 11:09 12:06 12:40 13:09 13:40 14:09 14:19 14:39 15:09 15:39 16:09 17:07 17:39 18:07 18:39 19:37 20:36 21:34 22:33 23:34
Rotweg, Geislautern 05:02 06:20 06:48 06:49 07:20 07:20 07:22 07:22 07:37 08:12 09:11 10:08 11:11 12:08 12:42 13:11 13:42 14:11 14:21 14:41 15:11 15:41 16:11 17:09 17:41 18:09 18:41 19:39 20:38 21:36 22:35 23:36
Anschluss L185 nach VK 06:51 S 07:27 S 07:42 12:43 13:42 F 14:42 15:42 17:42 18:42 19:42 20:47
Anschluss L184 nach VK 05:03 06:22 06:53 06:53 07:25 07:25 S 07:29 F 07:26 S 08:12 09:12 S 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:22 S 14:47 S 15:13 15:43 S 16:13 17:13 18:13 21:37 22:37 23:37
Ankunft Völkl. Bahnhof L184 05:11 06:30 07:01 07:01 07:33 07:33 S 07:37 F 07:34 S 08:21 09:20 S 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:30 S 14:55 S 15:21 15:51 S 16:21 17:21 18:21 21:44 22:44 23:44
Ankunft Völkl. Bahnhof L 185 06:59 S 07:35 S 07:50 12:51 13:50 F 14:50 15:50 17:50 18:50 19:50 20:55
Ludweiler Gesamtschule 07:32 07:32

Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkung VK VK VK VK VK VK VK VK VK VK VK W/VK W/VK W/VK W/VK W/VK W/VK VK VK VK VK VK W/VK W/VK W/VK
Alte Schule, Naßweiler 05:27 06:27 08:03 08:58 10:03 10:58 12:03 13:03 13:58 15:03 15:58 17:03 17:58 19:03 19:58 21:20 22:10 13:03 13:58 15:03 15:58 17:03 17:58 19:03 19:58
Abzweig, St. Nikolaus 05:28 06:28 I 08:59 I 10:59 I I 13:59 I 15:59 I 17:59 I 19:59 I 22:11 I 13:59 I 15:59 I 17:59 I 19:59
Abzweig, St. Nikolaus I I 08:05 I 10:05 I 12:05 13:05 I 15:05 I 17:05 I 19:05 I 21:21 I 13:04 I 15:04 I 17:04 I 19:04 I
Schulstraße, St. Nikolaus 05:29 06:29 I 09:00 I 11:00 I I 14:00 I 16:00 I 18:00 I 20:00 I 22:12 I 14:00 I 16:00 I 18:00 I 20:00
Merlebacher Straße St.Nikolaus 05:30 06:30 I 09:01 I 11:01 I I 14:01 I 16:01 I 18:01 I 20:01 I 22:13 I 14:01 I 16:01 I 18:01 I 20:01
Jagdschloss, Karlsbrunn 05:32 06:32 I 09:03 I 11:03 I I 14:03 I 16:03 I 18:03 I 20:03 I 22:15 I 14:03 I 16:03 I 18:03 I 20:03
Zum Tiefen Graben, Karlsbrunn 05:33 06:33 I 09:04 I 11:04 I I 14:04 I 16:04 I 18:04 I 20:04 I 22:16 I 14:04 I 16:04 I 18:04 I 20:04
Friedhof, Karlsbrunn 05:34 06:34 I 09:05 I 11:05 I I 14:05 I 16:05 I 18:05 I 20:05 I 22:17 I 14:05 I 16:05 I 18:05 I 20:05
Grube Warndt, Karlsbrunn 05:35 06:35 I 09:06 I 11:06 I I 14:06 I 16:06 I 18:06 I 20:06 I 22:18 I 14:06 I 16:06 I 18:06 I 20:06
Friedhof, Dorf im Warndt 05:36 06:36 I 09:07 I 11:07 I I 14:07 I 16:07 I 18:07 I 20:07 I 22:19 I 14:07 I 16:07 I 18:07 I 20:07
Nelkenstraße, Dorf im Warndt 05:37 06:37 I 09:08 I 11:08 I I 14:08 I 16:08 I 18:08 I 20:08 I 22:20 I 14:08 I 16:08 I 18:08 I 20:08
An der Kaisereiche, Großrosseln 05:38 06:38 I 09:09 I 11:09 I I 14:09 I 16:09 I 18:09 I 20:09 I 22:21 I 14:09 I 16:09 I 18:09 I 20:09
In der Trift, Großrosseln 05:39 06:39 I 09:10 I 11:10 I I 14:10 I 16:10 I 18:10 I 20:10 I 22:22 I 14:10 I 16:10 I 18:10 I 20:10
Untere Feldstraße, Großrosseln 05:40 06:40 I 09:11 I 11:11 I I 14:11 I 16:11 I 18:11 I 20:11 I 22:23 I 14:11 I 16:11 I 18:11 I 20:11
Karlsbrunner Straße, Großrosseln 05:41 06:41 I 09:12 I 11:12 I I 14:12 I 16:12 I 18:12 I 20:12 I 22:24 I 14:12 I 16:12 I 18:12 I 20:12
Am Hirschelheck, Naßweiler I I 08:07 I 10:07 I 12:07 13:07 I 15:07 I 17:07 I 19:07 I 21:22 I 13:05 I 15:05 I 17:05 I 19:05 I
Friedhof, Emmersweiler I I 08:08 I 10:08 I 12:08 13:08 I 15:08 I 17:08 I 19:08 I 21:23 I 13:06 I 15:06 I 17:06 I 19:06 I
Gensbacherstraße, Emmersweiler I I 08:09 I 10:09 I 12:09 13:09 I 15:09 I 17:09 I 19:09 I 21:24 I 13:07 I 15:07 I 17:07 I 19:07 I
Forbacher Straße Emmersweiler I I 08:10 I 10:10 I 12:10 13:10 I 15:10 I 17:10 I 19:10 I 21:25 I 13:08 I 15:08 I 17:08 I 19:08 I
Rosseler Straße, Emmersweiler I I 08:11 I 10:11 I 12:11 13:11 I 15:11 I 17:11 I 19:11 I 21:26 I 13:09 I 15:09 I 17:09 I 19:09 I
Unterführung, Großrosseln I I 08:12 I 10:12 I 12:12 13:12 I 15:12 I 17:12 I 19:12 I 21:27 I 13:10 I 15:10 I 17:10 I 19:10 I
Rübendell, Großrosseln I I 08:13 I 10:13 I 12:13 13:13 I 15:13 I 17:13 I 19:13 I 21:28 I 13:11 I 15:11 I 17:11 I 19:11 I
Im Apfeltal, Großrosseln I I 08:14 I 10:14 I 12:14 13:14 I 15:14 I 17:14 I 19:14 I 21:29 I 13:12 I 15:12 I 17:12 I 19:12 I
Rosseltalhalle, Großrosseln 05:42 06:42 08:15 09:13 10:15 11:13 12:15 13:15 14:13 15:15 16:13 17:15 18:13 19:15 20:13 21:30 22:25 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Ortsmitte, Großrosseln 05:43 06:43 08:16 09:14 10:16 11:14 12:16 13:16 14:14 15:16 16:14 17:16 18:14 19:16 20:14 21:31 22:26 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Meisenhübel, Großrosseln 05:44 06:44 08:17 09:15 10:17 11:15 12:17 13:17 14:15 15:17 16:15 17:17 18:15 19:17 20:15 21:32 22:27 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Im Roth, Großrosseln 05:45 06:45 08:18 09:16 10:18 11:16 12:18 13:18 14:16 15:18 16:16 17:18 18:16 19:18 20:16 21:32 22:28 13:15 14:16 15:15 16:16 17:15 18:16 19:15 20:16
Rossler Straße, Velsen 05:46 06:46 08:19 09:17 10:19 11:17 12:19 13:19 14:17 15:19 16:17 17:19 18:17 19:19 20:17 21:33 22:29 13:16 14:17 15:16 16:17 17:16 18:17 19:16 20:17
Rotweg, Geislautern 05:48 06:48 08:21 09:19 10:21 11:19 12:21 13:21 14:19 15:21 16:19 17:21 18:19 19:21 20:19 21:35 22:31 13:18 14:19 15:18 16:19 17:18 18:19 19:18 20:19
Anschluss L184 nach VK 05:52 06:53 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:37 22:37 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Ankunft Völkl. Bahnhof L184 06:00 07:01 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:44 22:44 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Druckfehler wegen der Fülle der zu verarbeitenden Daten nicht auszuschließen. Alle Angaben ohne Gewähr.



LINIE 167  GEISLAUTERN ROTWEG – DORF IM WARNDT/EMMERSWEILER – NASSWEILER

Linienverlauf 167

Montag-Freitag
Beschränkung R R R R R R R R ZA ZA ZA R R F/R R/S S S R R R R R R R R R R R
Abfahrt Linie 184 Vk Bahnhof 05:29 06:01 06:40 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:15 13:32 13:32 14:21 15:21 16:21 17:21 20:50 21:50 22:50
Abfahrt Linie 185 Vk Bahnhof 06:46 10:52 11:52 12:52 13:31 S 13:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52
AnkunftLinie 185 aus VK 06:53 11:00 12:00 13:00 13:39 S 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Ankunft Linie 184 aus VK 05:37 06:08 06:47 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:23 13:40 13:40 14:29 15:29 16:29 17:29 20:57 21:57 22:57
Rotweg, Geislautern 05:37 06:08 06:47 06:55 07:30 08:29 09:29 10:29 10:55 10:55 11:00 11:29 12:00 12:29 13:00 13:30 13:33 13:40 13:40 14:00 14:29 15:00 15:29 16:29 17:00 17:29 18:00 19:00 20:00 20:57 21:57 22:57
Rossler Straße, Velsen 05:39 06:10 06:49 06:57 07:32 08:31 09:31 10:31 10:57 10:57 11:02 11:31 12:02 12:31 13:02 13:32 13:35 13:42 13:42 14:02 14:31 15:02 15:31 16:31 17:02 17:31 18:02 19:02 20:02 20:59 21:59 22:59
Im Roth, Großrosseln 05:40 06:11 06:50 06:58 07:33 08:32 09:32 10:32 10:58 10:58 11:03 11:32 12:03 12:32 13:03 13:33 13:36 13:43 13:43 14:03 14:32 15:03 15:32 16:32 17:03 17:32 18:03 19:03 20:03 21:00 22:00 23:00
Meisenhübel, Großrosseln 05:41 06:12 06:51 06:59 07:34 08:33 09:33 10:33 10:59 10:59 11:04 11:33 12:04 12:33 13:04 13:34 13:37 13:44 13:44 14:04 14:33 15:04 15:33 16:33 17:04 17:33 18:04 19:04 20:04 21:01 22:01 23:01
Ortsmitte, Großrosseln 05:42 06:13 06:52 07:00 07:35 08:34 09:34 10:34 11:00 11:00 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:35 13:38 13:45 13:45 14:05 14:34 15:05 15:34 16:34 17:05 17:34 18:05 19:05 20:05 21:02 22:02 23:02
Rosseltalhalle, Großrosseln 05:42 06:13 06:52 07:00 07:35 08:34 09:34 10:34 11:00 11:00 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:35 13:38 13:45 13:45 14:05 14:34 15:05 15:34 16:34 17:05 17:34 18:05 19:05 20:05 21:02 22:02 23:02
Im Apfeltal, Großrosseln 05:44 I 06:54 I 07:37 I 09:36 I I 11:02 I 11:36 I I I I I I 13:47 I I I I 16:36 I 17:36 I 19:07 I 21:04 I 23:04
Im Apfeltal, Großrosseln I 06:14 I 07:02 I 08:35 I 10:35 11:01 I 11:06 I 12:06 12:35 13:06 13:36 13:39 13:47 I 14:07 14:35 15:06 15:35 I 17:06 I 18:06 I 20:06 I 22:03 I
Rübendell, Großrosseln 05:45 I 06:55 I 07:38 I 09:37 I I 11:03 I 11:37 I I I I I I 13:48 I I I I 16:37 I 17:37 I 19:08 I 21:05 I 23:05
Unterführung, Großrosseln 05:46 I 06:56 I 07:39 I 09:38 I I 11:04 I 11:38 I I I I I I 13:49 I I I I 16:38 I 17:38 I 19:09 I 21:06 I 23:06
Rosseler Straße, Emmersweiler 05:46 I 06:56 I 07:39 I 09:38 I I 11:04 I 11:38 I I I I I I 13:49 I I I I 16:38 I 17:38 I 19:09 I 21:06 I 23:06
Forbacher Straße Emmersweiler 05:47 I 06:57 I 07:40 I 09:39 I I 11:05 I 11:39 I I I I I I 13:50 I I I I 16:39 I 17:39 I 19:10 I 21:07 I 23:07
Gensbacherstraße, Emmersweiler 05:48 I 06:58 I 07:41 I 09:40 I I 11:06 I 11:40 I I I I I I 13:51 I I I I 16:40 I 17:40 I 19:11 I 21:08 I 23:08
Friedhof, Emmersweiler 05:49 I 06:59 I 07:42 I 09:41 I I 11:07 I 11:41 I I I I I I 13:52 I I I I 16:41 I 17:41 I 19:12 I 21:09 I 23:09
Am Hirschelheck, Naßweiler 05:50 I 07:00 I 07:43 I 09:42 I I 11:08 I 11:42 I I I I I I 13:53 I I I I 16:42 I 17:42 I 19:13 I 21:10 I 23:10
Karlsbrunner Straße, Großrosseln I 06:16 I 07:04 I 08:37 I 10:37 11:03 I 11:08 I 12:08 12:37 13:08 13:38 13:41 13:49 I 14:09 14:37 15:08 15:37 I 17:08 I 18:08 I 20:08 I 22:05 I
Untere Feldstraße, Großrosseln I 06:17 I 07:05 I 08:38 I 10:38 11:04 I 11:09 I 12:09 12:38 13:09 13:39 13:42 13:50 I 14:10 14:38 15:09 15:38 I 17:09 I 18:09 I 20:09 I 22:06 I
In der Trift, Großrosseln I 06:18 I 07:06 I 08:39 I 10:39 11:05 I 11:10 I 12:10 12:39 13:10 13:40 13:43 13:51 I 14:11 14:39 15:10 15:39 I 17:10 I 18:10 I 20:10 I 22:07 I
An der Kaisereiche, Großrosseln I 06:19 I 07:07 I 08:40 I 10:40 11:06 I 11:11 I 12:11 12:40 13:11 13:41 13:44 13:52 I 14:12 14:40 15:11 15:40 I 17:11 I 18:11 I 20:11 I 22:08 I
Nelkenstraße, Dorf im Warndt I 06:20 I 07:08 I 08:41 I 10:41 11:07 I 11:12 I 12:12 12:41 13:12 13:42 13:45 13:53 I 14:13 14:41 15:12 15:41 I 17:12 I 18:12 I 20:12 I 22:09 I
Friedhof, Dorf im Warndt I 06:21 I 07:09 I 08:42 I 10:42 11:08 I 11:13 I 12:13 12:42 13:13 13:43 13:46 13:54 I 14:14 14:42 15:13 15:42 I 17:13 I 18:13 I 20:13 I 22:10 I
Grube Warndt, Karlsbrunn I 06:22 I 07:10 I 08:43 I 10:43 11:09 I 11:14 I 12:14 12:43 13:14 13:44 13:47 13:55 I 14:15 14:43 15:14 15:43 I 17:14 I 18:14 I 20:14 I 22:11 I
Friedhof, Karlsbrunn I 06:23 I 07:11 I 08:44 I 10:44 11:10 I 11:15 I 12:15 12:44 13:15 13:45 13:48 13:56 I 14:16 14:44 15:15 15:44 I 17:15 I 18:15 I 20:15 I 22:12 I
Zum Tiefen Graben, Karlsbrunn I 06:23 I 07:11 I 08:44 I 10:44 11:10 I 11:15 I 12:15 12:44 13:15 13:45 13:48 13:56 I 14:16 14:44 15:15 15:44 I 17:15 I 18:15 I 20:15 I 22:12 I
Jagdschloss, Karlsbrunn I 06:24 I 07:12 I 08:45 I 10:45 11:11 I 11:16 I 12:16 12:45 13:16 13:46 13:49 13:57 I 14:17 14:45 15:16 15:45 I 17:16 I 18:16 I 20:16 I 22:13 I
Merlebacher Straße St.Nikolaus I 06:26 I 07:14 I 08:47 I 10:47 11:13 I 11:18 I 12:18 12:47 13:18 13:48 13:51 13:59 I 14:19 14:47 15:18 15:47 I 17:18 I 18:18 I 20:18 I 22:15 I
Schulstraße, St. Nikolaus I 06:27 I 07:15 I 08:48 I 10:48 11:14 I 11:19 I 12:19 12:48 13:19 13:49 13:52 14:00 I 14:20 14:48 15:19 15:48 I 17:19 I 18:19 I 20:19 I 22:16 I
Abzweig, St. Nikolaus 05:51 06:28 07:01 07:16 07:44 08:49 09:43 10:49 11:15 11:09 11:20 11:43 12:20 12:49 13:20 13:50 13:53 14:01 13:54 14:21 14:49 15:20 15:49 16:43 17:20 17:43 18:20 19:14 20:20 21:11 22:17 23:11
Alte Schule, Naßweiler I 06:29 07:03 I I 08:50 09:45 10:50 11:16 11:11 11:21 11:45 12:21 12:50 13:21 13:51 13:54 I 13:56 14:22 14:50 15:21 15:50 16:45 17:21 17:45 18:21 19:16 20:21 21:13 22:18 23:13
Alte Schule, Naßweiler 05:53 07:17 07:46 14:02
Dorfgemeinschaftshaus, Naßweiler 05:54 07:18 07:47 14:03

Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkung R R R R R R R R R R R R/W R/W R/W R/W R/W R/W R R R R R R/W R/W R/W
Abfahrt Linie 184 Vk Bahnhof 04:59 06:00 07:29 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:50 21:50 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Ankunft Linie 184 aus VK 05:07 06:07 07:37 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:57 21:57 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Rotweg, Geislautern 05:07 06:07 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:57 21:57 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Rossler Straße, Velsen 05:09 06:09 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:59 21:59 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Im Roth, Großrosseln 05:10 06:10 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:00 22:00 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Meisenhübel, Großrosseln 05:11 06:11 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:01 22:01 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Ortsmitte, Großrosseln 05:12 06:12 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:02 22:02 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Rosseltalhalle, Großrosseln 05:12 06:12 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:02 22:02 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Im Apfeltal, Großrosseln 05:14 06:14 I 08:47 I 10:47 I I 13:47 I 15:47 I 17:47 I 19:47 I 22:04 I 13:47 I 15:47 I 17:47 I 19:47
Im Apfeltal, Großrosseln I I 07:46 I 09:46 I 11:46 12:46 I 14:46 I 16:46 I 18:46 I 21:04 I 12:46 I 14:46 I 16:46 I 18:46 I
Rübendell, Großrosseln 05:15 06:15 I 08:48 I 10:48 I I 13:48 I 15:48 I 17:48 I 19:48 I 22:05 I 13:48 I 15:48 I 17:48 I 19:48
Unterführung, Großrosseln 05:16 06:16 I 08:49 I 10:49 I I 13:49 I 15:49 I 17:49 I 19:49 I 22:06 I 13:49 I 15:49 I 17:49 I 19:49
Rosseler Straße, Emmersweiler 05:16 06:16 I 08:49 I 10:49 I I 13:49 I 15:49 I 17:49 I 19:49 I 22:06 I 13:49 I 15:49 I 17:49 I 19:49
Forbacher Straße Emmersweiler 05:17 06:17 I 08:50 I 10:50 I I 13:50 I 15:50 I 17:50 I 19:50 I 22:07 I 13:50 I 15:50 I 17:50 I 19:50
Gensbacherstraße, Emmersweiler 05:18 06:18 I 08:51 I 10:51 I I 13:51 I 15:51 I 17:51 I 19:51 I 22:08 I 13:51 I 15:51 I 17:51 I 19:51
Friedhof, Emmersweiler 05:19 06:19 I 08:52 I 10:52 I I 13:52 I 15:52 I 17:52 I 19:52 I 22:09 I 13:52 I 15:52 I 17:52 I 19:52
Am Hirschelheck, Naßweiler 05:20 06:20 I 08:53 I 10:53 I I 13:53 I 15:53 I 17:53 I 19:53 I 22:10 I 13:53 I 15:53 I 17:53 I 19:53
Karlsbrunner Straße, Großrosseln I I 07:48 I 09:48 I 11:48 12:48 I 14:48 I 16:48 I 18:48 I 21:06 I 12:48 I 14:48 I 16:48 I 18:48 I
Untere Feldstraße, Großrosseln I I 07:49 I 09:49 I 11:49 12:49 I 14:49 I 16:49 I 18:49 I 21:07 I 12:49 I 14:49 I 16:49 I 18:49 I
In der Trift, Großrosseln I I 07:50 I 09:50 I 11:50 12:50 I 14:50 I 16:50 I 18:50 I 21:08 I 12:50 I 14:50 I 16:50 I 18:50 I
An der Kaisereiche, Großrosseln I I 07:51 I 09:51 I 11:51 12:51 I 14:51 I 16:51 I 18:51 I 21:09 I 12:51 I 14:51 I 16:51 I 18:51 I
Nelkenstraße, Dorf im Warndt I I 07:52 I 09:52 I 11:52 12:52 I 14:52 I 16:52 I 18:52 I 21:10 I 12:52 I 14:52 I 16:52 I 18:52 I
Friedhof, Dorf im Warndt I I 07:53 I 09:53 I 11:53 12:53 I 14:53 I 16:53 I 18:53 I 21:11 I 12:53 I 14:53 I 16:53 I 18:53 I
Grube Warndt, Karlsbrunn I I 07:54 I 09:54 I 11:54 12:54 I 14:54 I 16:54 I 18:54 I 21:12 I 12:54 I 14:54 I 16:54 I 18:54 I
Friedhof, Karlsbrunn I I 07:55 I 09:55 I 11:55 12:55 I 14:55 I 16:55 I 18:55 I 21:13 I 12:55 I 14:55 I 16:55 I 18:55 I
Zum Tiefen Graben, Karlsbrunn I I 07:55 I 09:55 I 11:55 12:55 I 14:55 I 16:55 I 18:55 I 21:13 I 12:55 I 14:55 I 16:55 I 18:55 I
Jagdschloss, Karlsbrunn I I 07:56 I 09:56 I 11:56 12:56 I 14:56 I 16:56 I 18:56 I 21:14 I 12:56 I 14:56 I 16:56 I 18:56 I
Merlebacher Straße St.Nikolaus I I 07:58 I 09:58 I 11:58 12:58 I 14:58 I 16:58 I 18:58 I 21:16 I 12:58 I 14:58 I 16:58 I 18:58 I
Schulstraße, St. Nikolaus I I 07:59 I 09:59 I 11:59 12:59 I 14:59 I 16:59 I 18:59 I 21:17 I 12:59 I 14:59 I 16:59 I 18:59 I
Abzweig, St. Nikolaus 05:21 06:21 08:00 08:54 10:00 10:54 12:00 13:00 13:54 15:00 15:54 17:00 17:54 19:00 19:54 21:18 22:11 13:00 13:54 15:00 15:54 17:00 17:54 19:00 19:54
Alte Schule, Naßweiler 05:23 06:23 08:01 08:56 10:01 10:56 12:01 13:01 13:56 15:01 15:56 17:01 17:56 19:01 19:56 21:19 22:13 13:01 13:56 15:01 15:56 17:01 17:56 19:01 19:56

Naßweiler

St. Nikolaus

Karlsbrunn

Dorf im Warndt

Großrosseln 

Velsen

Geißlautern

Emmersweiler 

Naßweiler 

S	 nur an Schultagen

ZA	 verkehrt nur bei Zeugnisausgabe

F	 nur an Ferientagen

W	 Verkehr am 24. und 31.12.: An diesen Tagen werden alle Fahrten, 

die bis einschließlich 16:00 Uhr beginnen, komplett ausgeführt. 

Fallen diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der 

Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt der Sonntags-

fahrplan.

R	 fährt weiter bis Rotweg

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Druckfehler wegen der Fülle der zu verarbeitenden Daten nicht auszuschließen. Alle Angaben ohne Gewähr.


